
UCHWAŁA NR XXVII/232/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów w Kożuchowie oraz nadania jej 
statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LXI/503/18 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 

25 października 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Kożuchowie oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r., poz. 2498) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Rady Seniorów trwa 4 lata licząc od dnia powołania jej członków”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.  z  2020 r., poz.  1378. 



Uzasadnienie

W związku z skierowanym do Rady Miejskiej w Kożuchowie stanowiskiem Rady

Seniorów w Kożuchowie (Uchwała Nr 14.2020 Gminnej Rady Seniorów w Kożuchowie z dnia

29 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Rady Seniorów w Kożuchowie)

oraz biorąc pod uwagę dotychczasowe doświadczenia z okresu funkcjonowania Rady Seniorów

w Kożuchowie, a także aktywność jej członków w różnych obszarach życia publicznego miasta,

proponuje się wydłużenie kadencji Rady Seniorów w Kożuchowie z dwóch lat na cztery lata.

Zdaniem członków Rady Seniorów w Kożuchowie dwuletni okres trwania kadencji jest zbyt

krótki, aby Rada mogła zrealizować zamierzone cele i projekty.

Funkcjonowanie Rady Seniorów w Kożuchowie, powołanej na podstawie ustawy

o samorządzie gminnym, która formułuje swe stanowiska, uwzględniając doświadczenie

i problemy osób starszych, integruje i wzmacnia międzypokoleniową społeczność. Włącza osoby

starsze w życie społeczne oraz w działania, które mają zaspokoić ich potrzeby i rozwiązywać

istotne problemy indywidualne i grupowe.

Wobec powyższego oraz uwzględniając oczekiwania członków Rady Seniorów

w Kożuchowie zgłaszane podczas posiedzeń, proponuje się wprowadzenie powyższej zmiany.


		2020-10-26T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




